



# Anvisning om studieuppföljning

---

Gäller fr o m 1998-06-15

Ändrad fr o m 2007-07-01, 2012-04-20

Denna interna föreskrift grundar sig på:

- Högskoleförordningen (SFS 1993:100)
- Rektors beslut Dnr 930-629-98 Doss 60
- Rektors beslut nr 431/00, dnr 930-738-00, doss 60
- Rektors beslut nr 361/2005 "KTH:s arbetsordning" dnr 930-2005-0480, doss 10
- Rektors beslut nr UF-0449-07, dnr V-2007-0625, doss 60

Den individuella studieplanen ska enligt högskoleförordningen 6 kap 29 § följas upp regelbundet. Enligt KTH:s organisations- och beslutsstruktur är forskarutbildningsansvarig vid KTH:s skolor ansvarig för detta.

## Forskarutbildningsansvarigs ansvar vid studieuppföljning

Uppföljning av den individuella studieplanen görs av forskarutbildningsansvarig vid respektive skola. Uppföljningen ska ske minst en gång per år. Om möjligt bör uppföljningen ske i anslutning till ett omförordnande på doktorandanställning eller förnyat utbildningsbidrag. Inkommer inte underlag för uppföljningen från doktorand/ huvudhandledare ska forskarutbildningsansvarig att initiera processen.

### Blankett:

"Individuell studieplan" (Blanketter och mallar)

Närmare anvisningar om hur uppföljningen skall gå till fastställs av skolan.

Har uppsatta mål inte uppnåtts utan rimlig förklaring eller om annat som kan behöva en närmare analys framkommer skall berörd/a handledare och doktorand kallas till ett samtal med forskarutbildningsansvarig. Detta möte skall dokumenteras.

Är bristerna av så allvarlig karaktär att doktorandens resurser kan komma att dras in om rättelse inte sker ska doktoranden och berörd/a handledare informeras om detta. Vid nästkommande uppföljning ska beaktas om rättelse skett.

Forskarutbildningsansvarig har rätt att göra de ändringar i förslaget till individuell studieplan som anses påkallade. Såväl huvudhandledare som doktorand ska före fastställandet av den individuella studieplanen yttra sig över sådana ändringar.

## Uppföljningssamtal

Inför forskarutbildningsansvarigs uppföljning av den individuella studieplanen bör handledare och doktorand ha ett uppföljningssamtal med utgångspunkt i den gällande individuella studieplanen. Med anledning av den förda diskussionen ska förslag till ändring av den individuella studieplanen upprättas inkluderande uppdaterade planer för det kommande året.

Förslaget skall sändas till forskarutbildningsansvarig, som beslutar om den individuella studieplanen.

---